ПРОЕКТ

                                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

ТИСУЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТАМБАРСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

Совет народных депутатов Тамбарского сельского поселения

(созыв  _________   заседание ___________)

РЕШЕНИЕ

от  ______________________ № __________
«Об избрании председателя Совета народных депутатов МО «Тамбарское сельское поселение»»

                 В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п.1. ст.20 Устава МО «Тамбарское сельское поселение»

Совет народных депутатов МО «Тамбарское сельское поселение» РЕШИЛ:

               1. Избрать председателем Совета народных депутатов МО «Тамбарское сельское поселение», сроком полномочий  на 5 лет. Кириллову Татьяну Ивановну, депутат Совета народных депутатов МО « Тамбарское сельское поселение» на непостоянной основе.

              2. Обнародовать данное решение на информационном стенде администрации МО « Тамбарское сельское поселение» по адресу: с.Тамбар, пер.Маяковского,3.

Председатель Совета народных депутатов

Тамбарского сельского поселения
Т.И.Кириллова

Глава Тамбарского

сельского  поселения                                                                   М.А.Иванова